
BUSTUR 1 DAG 24.8.2023 – KL. 09.00 – 19.00

Kulturmødet på Mors er Danmarks samlingssted for 
samtalen om kunst og kultur. Kulturmødet finder 
sted i Nykøbing Mors torsdag til lørdag i uge 34 
hver år og afholdes i år for tiende gang den 24-26 
august. Kulturmødet sætter scenen for vidensdeling, 
erfaringsudveksling og inspiration på tværs af 
brancher og skaber oplevelser, der gør kunsten 
nærværende. 

Igen i år kører vi en busfuld kulturinteresserede 
borgere og politikere fra Hedensted Kommune til 
Kulturmødet på Mors. 

Kulturkonsulent i Hedensted Kommune Maria 
Elsmore-Andersen fortæller på busturen til Mors om 
udvikling af kulturområdet i Hedensted Kommune 
i 2023, samt om drømme for fremtidens kulturliv 
i Hedensted Kommune og guider til årets bedste 
oplevelser på Kulturmødet, samt hvordan man finder 
dem! 

Torsdagens program er spækket med spændende 
debatter bla. Åbningsdebatten for Kulturmødet ved 
Kulturminister Jakob Engel-Schmidt(M). 

Dagens starter med fælles afgang fra Hedensted 
Rådhus. Dagens program sammensætter den enkelte 
med kyndig vejledning fra Maria i bussen - hvis nogle 
skulle have brug for hjælp til det digitale program-
system?. 

Når vi kommer til Kulturmødet går vi fælles til 
Kulturpladsen og hører åbningstalen, hvorefter vi 
spiser fælles frokost i Foodcourt. Derefter bevæger 
vi os ud på pladsen for at opleve den gode stemning, 
gå til en debat, møde en bekendt eller opleve 
Kulturmødes på egen hånd. 

På Kulturmødet foregår mange af arrangementerne 
samtidig, så det er en god ide at orientere sig i 
årets program før ankomst, og håndplukke de 
arrangementer du helst vil se - det skaber et bedre 
overblik på dagen.

Der vil være mulighed for at mødes med resten af 
gruppen igen til eftermiddagskaffe – igen ved et 
landbord i skyggen i Foodcourt den store madarena 
på Kulturpladsen. Efter kaffen er der tid til et 
enkelt stop mere, før bussen vender hjemad mod 
Hedensted.

KULTURMØDE PÅ MORS      

Invitation til Kulturmødet på Mors 
– oplev debatter, foredrag, livemusik, events og meget mere

SE MERE PÅ – www.kulturmoedet.dk eller kultur.hedensted.dk



Kulturmødet på Mors forgår i og omkring Mors By, så 
der er mange muligheder for oplevelser af forskellig 
art på dagen - du bestemmer selv tempoet!

Dog er det en god ide, at kigge Kulturmødets Online 
Torsdagsprogram igennem før ankomst, så du kan gå 
direkte efter de oplevelser du har planlagt. 
 
Er du ikke den store planlægger er det lige så ople-
velsesrigt at lade sig føre med strømmen på dagen!

Du kan sammensæt dit eget dagsprogram  
via ”Favorit” funktionen på: www.kulturmoedet.dk/  
under torsdagens program så snart at programmet 
for  2023 er offentliggjort. Det bliver det som regel lige
 før sommerferien!

Har du spørgsmål på dagen kan du henvende dig til 
Kulturkonsulent Maria Elsmore-Andersen i bussen  
for vejledning.

EKSEMPEL PÅ PROGRAM FOR DAGEN
09.00-11.00: Bus til Mors. Fælles afgang fra Hedensted Rådhus.
11.00-11.45:  ”Åbning Kulturmødet Mors 2023” på Folkescenen på KulturPladsen.
11.45-12.30:  Fælles frokost ved langbord i Foodcourt.
12.30-13.30:  ”Kulturbestyrelser på Vrangen” i Værkstedet på KulturPladsen.
14.00-15.00:  ”Kulturen som lokalt kraftcenter” i Musikværket Sal 2 på Kulturpladsen.
15.30-16.30: ”Fremtidens kompetencer i kulturlivet” i Værkstedet på Kulturpladsen.
17.00-19.00:  Bussen kører tilbage til Hedensted. 

SE MERE PÅ – www.kulturmoedet.dk eller kultur.hedensted.dk

KULTURMØDE PÅ MORS      

Hvordan sammensætter du dit eget dagsprogram for Kulturmødet?

FOR MERE INFORMATION KONTAKT
Maria Elsmore-Andersen 
Kulturkonsulent 
Mobil: 2911 1162  /  Direkte: 7975 5615 
Mail: maria.elsmore-andersen@hedensted.dk


